



Till Samtliga medlemmar i Myggenäs Båtförening

Information inför båtsäsongen 2024.

Hamnen öppnar

Vatten och el kopplas på och toaletterna öppnas 1 mars. Nya koder till toaletterna sänds ut före aktuellt datum. Glöm inte att dra ur elkontakten när du lämnar båten på land.

Som vanligt gäller att samtliga båtar på asfaltsplan ska ha sjösatts eller vara bortflyttade senast 31 maj. Den båt, som efter 15 maj blockerar annan båt på grus- eller asfaltsplan som ska sjösättas, flyttas på ägarens bekostnad. Vaggor som måste flyttas för att bereda plats för annan verksamhet kan ske genom Myggenäs Marins försorg och faktureras då vaggans ägare.

Hamnvakt 2024

Måndag 12 februari kl 0800 startar årets bokning av vaktpass. Bokningsmöjligheten pågår till och med fredag 15 mars kl 1800. Alla medlemmar födda 1945 eller senare, med bryggplats eller vinterplats på land, är enligt årsmötesbeslut skyldiga att genomföra ett vaktpass/år. Mer information på vår hemsida. Logga in i BAS (via hemsidan), klicka på fliken "schema" och välj hamnvakt 2024 och sedan den period som passar för att gå vakt och boka ett pass. Förvissa dig om att du kan logga in i BAS i god tid före 12 februari. Du som har svårighet att logga in, tag kontakt med någon av oss två:

- Anders Dahlberg 0709 494352, b.a.dahlberg@gmail.com eller
- Lars Afzelius, 0705 207435, lars.afz@gmail.com

Ej använda din båtplats i sommar

Du som inte avser att använda din båtplats under säsongen måste anmäla det till styrelsen absolut senast 15 mars, som är ett viktigt datum för både styrelse och medlemmar. Läs därför igenom "Villkor för tilldelad båtplats" på föreningens hemsidan.

"Villkor för tilldelad båtplats" medföljer denna information.

Ny mastkransvinsch

En ny elektrisk mastkransvinsch har anskaffats nu i vinter. Den kommer att vara monterad och klar användas när det blir dags att masta på. Före kranens användning kommer utbildning av oss medlemmar att ske och bestämmelser och instruktioner för handhavande att anslås på mastkranen. Kranen ska alltid vara låst är den inte används. Icke medlemmar som vill nyttja kranen måste i förväg ta kontakt med ansvarig i styrelsen.

Sjösättning och båtlyft bokas och betalas numera hos Myggenäs Marin.



Boka in 1 juni, föreningens återkommande arbetsdag. Då ska hela hamnområdet röjas och snyggas till. Mer information kommer i god tid före den dagen.

Alla kan även vid övriga besök i hamnen hjälpa till att rensa bryggorna från gamla orkeslösa tampar och på uppställningsplatserna på land samla ihop gammal skräp, som borde ha slängts redan förra året.

Almö Livs kommer att fortsätta med sin caféverksamhet i sjöboden även denna sommar.

Röd/gröna skyltarna kommer att sättas upp vid ett stort antal båtplatser. Dessa markerar för gästande båtar var våra gästplatser finns. Vänd till grönt när du ger dig i väg på längre turer (> än två nätter) och kontakta hamnkaptén dagen innan du kommer tillbaka så vänder han på skylten igen. Gästhamnsintäkterna är en viktig del av våra totala intäkter.

Ekonomi. Avsikten är att fakturera samtliga medlemmar under vecka 12 för säsongen 2024. Du hittar då även din faktura i BAS, om du loggar in och tittar på dina sidor.

Vi möts och hjälper varandra i hamnen!

Om många gör lite, blir alltid mycket gjort.

Ulf Bäcklund
Ordförande Myggenäs Båtförening